行为，被强制平仓暨被动减持。在2024年8月28日的股份减持系因信息披露人与

质权人的融资借贷纠纷，司法诉讼案件强制执行导致的司法拍卖，也是被动减持。

二、信息披露义务人拥有的公司股份未来12个月变动情况

本次权益变动后，信息披露义务人卢先锋质押给华安泰润的股票数量为

6,178,854股，不排除在未来12个月内继续被动减持的可能。

信息披露义务人卢先锋与质权人林宜生的民间借贷纠纷案件在强制执行阶

段，该案林宜生已申请法院拍卖了卢先锋持有的公司17,341,823股股票和卢先锋

一致行动人徐佩飞持有的公司9,689,300股股票。卢先锋司法拍卖的股票已完成过

户，徐佩飞司法拍卖的股票尚未完成过户，不排除在未来12个月内徐佩飞所持公

司股票完成过户暨被司法处置的可能。

信息披露义务人卢先锋质押给傅善波的4500万股股票对应债权已经到期，傅

善波已提起诉讼，案件进入执行阶段（执行案号：（2024）浙02执396号）。不

排除在未来12个月内该债权人暨质权方申请司法拍卖该4500万股股票的可能。

信息披露义务人卢先锋与傅善波还有一项民间借贷纠纷案件。卢先锋向傅善

波借款本金人民币108,035,000元，因逾期未还现已被诉（案号：（2024）浙02

民初113号）。目前该案已进入执行阶段（执行案号：（2024）浙02执559号与（2024）

浙02执559号之二），法院已作出拍卖卢先锋持有的公司5,202,380股股票的执行

裁定（已在先质押给林宜生）。该案傅善波还申请冻结了卢先锋持有的公司

6,178,854股（已在先质押给华安泰润）、轮候冻结了卢先锋持有的公司17,335,720

股股票、轮候冻结了徐佩飞持有的公司4,844,650股股票。不排除在未来12个月内

上述股票被司法处置的可能。

信息披露义务人卢先锋及其关联公司为宁波市展顺建筑工程有限公司（以下

简称“展顺建工”）的合同负债提供连带保证担保，因展顺建工合同违约，被债权

7

人仲裁至宁波仲裁委员会，后债权人根据已发生法律效力的（2024）甬仲字第106

号、（2024）甬仲字第107号仲裁调解书向宁波市中级人民法院申请执行，宁波

市中级人民法院审查后决定立案执行，并根据申请轮候冻结了卢先锋持有的公司

35,705,654股股票、及其一致行动人徐佩飞持有的公司4,844,650股股票。不排除

在未来12个月内上述股票被司法处置的可能。

若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的规定

及时履行信息披露义务。

8

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人及其一致行动人本次权益变动前后的持股情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股） 占总股

本比例

股数（股） 占总股

本比例

卢先锋

合计持有股份 85,557,203 18.05% 56,381,234 11.89%

其中：无限售条件股份 85,557,203 18.05% 8,849,206 1.87%

有限售条件股份 0 0.00% 47,532,028 10.03%

徐佩飞

合计持有股份 9,689,300 2.04% 9,689,300 2.04%

其中：无限售条件股份 9,689,300 2.04% 9,689,300 2.04%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

卢成坤

合计持有股份 600,000 0.13% 1,100,000 0.23%

其中：无限售条件股份 600,000 0.13% 1,100,000 0.23%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

合计 95,846,503 20.22% 67,170,534 14.17%

注 1：上表中若出现各分项之和与合计数尾数不符之处，为四舍五入所致。

注 2：本次权益变动前，卢先锋最近一次披露简式权益变动报告书系在 2022 年 11 月 29

日，后卢先锋在 2023 年 3 月 10 日当选为公司董事、总经理，因此本次权益变动后存在有限

售条件股份，限售原因是高管锁定股。

注 3：卢成坤于 2024 年 6 月 3 日增持买入公司 500,000 股，占公司总股本的 0.1%。

二、 本次权益变动基本情况

2022年12月5日至2024年8月28日，卢先锋所持公司股份比例合计减少超过

5%，具体情况如下：

股东名称 变动方式 变动日期 减少股数（股） 减少比例 均价（元）

卢先锋

大宗交易

2022/12/5 1,530,000 0.3228% 2.78

2022/12/6 1,130,000 0.2384% 2.80

2022/12/7 850,000 0.1793% 2.75

2022/12/8 660,000 0.1392% 2.75

2022/12/9 500,000 0.1055% 2.75

2022/12/12 400,000 0.0844% 2.71

2022/12/13 300,000 0.0633% 2.68

2022/12/14 304,000 0.0641% 2.72

集中竞价

2022/12/26 732,155 0.1545% -

2022/12/27 587,717 0.1240% -

2022/12/28 479,700 0.1012% -

2022/12/29 396,888 0.0837% -

2022/12/30 332,077 0.0701% -

2023/1/3 280,467 0.0592% -

2023/1/4 238,762 0.0504% -

9

2023/1/5 204,631 0.0432% -

2023/1/6 176,394 0.0372% -

2023/1/9 152,812 0.0322% -

2023/1/10 132,953 0.0280% -

2023/1/11 116,109 0.0245% -

2023/1/12 101,731 0.0215% -

2023/1/13 89,389 0.0189% -

2023/1/16 78,743 0.0166% -

2023/3/16 69,518 0.0147% -

大宗交易
2023/3/16 1,030,000 0.2173% 3.00

2023/3/17 800,000 0.1688% 3.00

集中竞价

2023/3/17 54,481 0.0115% -

2023/3/20 43,878 0.0093% -

2023/3/21 39,886 0.0084% -

2023/3/22 21,855 0.0046% -

司法拍卖 2024/8/28 17,341,823 3.6586% 1.63

合计 - 29,175,969  6.1553% -

注 1:上表中若出现各分项之和与合计数尾数不符之处，为四舍五入所致。

注 2：上表中除最后一笔司法拍卖股份外，其他股份变动均系卢先锋的质权方华安泰润

的强制平仓股票，无法获悉其通过集中竞价方式平仓股票的均价。

三、信息披露义务人股份权利限制情况

截至本报告书披露日，信息披露义务人卢先锋所持公司股份有 56,381,234

股处于质押状态，有 56,381,234 股处于冻结状态。信息披露义务人之一致行动人

徐佩飞所持公司股份有 9,689,300 股处于冻结状态。信息披露义务人之一致行动

人卢成坤所持公司股份不存在任何权利限制的情形，包括但不限于股份被质押、

冻结等。

四、前次简式权益变动情况

信息披露义务人及其一致行动人曾在2022年11月29日披露《简式权益变动报

告书》。具体内容详见公司在巨潮资讯网上披露的相关公告。

10

第五节 前六个月内买卖上市交易股份的情况

在本报告书签署日期前六个月内，除上述已披露的股份买卖情况外，信息披

露义务人的一致行动人卢成坤曾在2024年6月3日买入公司500,000股股票，除此

之外，信息披露义务人及一致行动人不存在买卖本公司股票的情况。

11

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署之日，除本报告书所披露的信息外，不存在为避免对本报

告书内容产生误解而必须披露的其他信息，也不存在中国证监会或深交所依法要